
SOLIDNA, WYTRZYMAŁA I HIGIENICZNA KOSTKOWNICA 

ZAAKCEPTOWANE PRZEZ U.S.D.A., DAIRY DIVISION 

SER CHEDDAR 
Paski 3,2 x 3,2 x 38,1 mm  
(1/8 x 1/8 x 1-1/2") 

BIAŁY CHEDDAR 
3/8 x 1-1/4 x 3/8"  
(9.5 x 31.8 x 9.5 mm) 

CHEDDAR
Kostka  
3,2 mm (1/8”)

1 FETA
Kruszonka  
12,8 mm (1/2") 

ŻURAWINA 
Paski  
3,2 mm (1/8") 

SALAMI
Paski 3,2 x  
25,4 x 3,2 mm  
(1/8 x 1 x 1/8") 
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OGÓRKI KISZONE 
4,7 x 3,2 x 3,9 mm  
(3/16 x 1/8 x 5/32") 

WOŁOWINA  
DUSZONA 
Wiórki  
19,1 x 76,2 x 19,1mm  
(3/4 x 3 x 3/4") 

POMIDOR 
Kostka  
6,4 mm (1/4") 
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PLASTRY 
Grubość plastra:  
1/8 do 3/4"  
(3,2 do 19,1 mm) 

KOSTKI 
KRUSZONKA 
PASKI
Aby uzyskać cięcia 2  
i 3-wymiarowe, należy 
odpowiednio dobrać 
grubość plastra oraz 
zastosować odpowiednie 
głowice noży krążkowych 
lub poprzecznych. 

Głowica noży 
krążkowych:  
3,2 do 76,2 mm 
(1/8 do 3") 

Głowica noży 
poprzecznych:   
3,2 do 50,8 mm  
(1/8 do 2") 

WIÓRKI 
Wyroby mięsne gotowane, 
zarówno gorące, jak i 
schłodzone, można kroić 
na drobne, średnie i grube 
wiórki, stosując głowicę 
z tarczą rozdrabniającą 
zamiast głowicy noży 
poprzecznych.   
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Zaakceptowana przez U.S.D.A., Dairy Division kostkownica Affinity® (MAFF) 
umożliwia przetwarzanie produktów o wysokiej zawartości tłuszczu, produktów 
o niskiej temperaturze i innych, zazwyczaj trudnych do przetworzenia. Rolka 
podająca i bęben podający dodatkowo wspomagają przechodzenie produktu 
przez strefę cięcia. Higieniczna konstrukcja ze stali nierdzewnej. Strefa produktu 
jest całkowicie oddzielona od sekcji mechanicznej. Zaokrąglona rama z profili 
rurowych ogranicza powierzchnię mikrobiologiczną i wspomaga samoczynny 
drenaż. Kostkownica umożliwia 2- lub 3-wymiarowe krojenie poprzez regulację 
grubości plastra, głowic noży poprzecznych i krążkowych, co zapewnia pełny 
zakres wielkości kostek, kruszonek/granulacji i pasków/słupków. 

Affinity akceptuje szeroki zakres przetwarzanych produktów o różnych 
kształtach i rozmiarach. Duży lej zasilający przyjmuje produkty o wielkości do 
7" (178 mm). Nadaje się idealnie do zakładów przetwórstwa mleczarskiego 
rutynowo kontrolowanych przez Departament Rolnictwa Stanów 
Zjednoczonych Ameryki.

RODZAJE CIĘCIA

77

11

ZASADA DZIAŁANIA 

1. Regulowana szczelina tnąca 
2. Łopatki wirnika 
3. Nóż plastrujący 
4. Rolka podająca 
5. Bęben podający 
6. Noże krążkowe 
7. Noże poprzeczne 
8. Grzebień 

Jeżeli żądana aplikacja nie jest tu wymieniona proszę skontaktować się z lokalnym przedstawicielem firmy  
Urschel aby uzyskać najlepsze rozwiązania dla Państwa potrzeb w redukcji produktów spożywczych.  



ZAAKCEPTOWANE PRZEZ U.S.D.A., DAIRY DIVISION 

® Affinity, logo Urschel, Światowy Lider Technologii Krojenia Żywności oraz Urschel to zastrzeżone znaki towarowe firmy Urschel Laboratories Inc. U.S.A.  |   L3772POL   OCT 2021
ßß Kostkownica Affinity może zawierać części chronione patentami: 6883411, 9296119, D760992 w USA oraz inne Europejskie lub zagraniczne patenty. 

Wymiary i waga mogą różnić się w zależności od konfiguracji urządzenia. 
Długość: ..........60,33" (1533 mm)
Szerokość: ......62,52" (1588 mm)
Wysokość: .......69,64" (1769 mm)
Masa netto:. ...2800 lb (1270 kg)

Silniki: ...............  5 KM (3,6 kW)  
Zespół głowicy noży 
poprzecznych

.............................25 KM (18 kW)
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52.75"
(1340 mm)

35.25"
(895 mm)

17.64"
(448 mm)

24.78"
(629 mm)

16.34"
(415 mm)

24.60"
(625 mm)

30.00"
(762 mm)

69.64"
(1769 mm)

56.25"
(1429 mm)

14.14"
(359 mm)

14.65"
(372 mm)

R50.24"
(1276 mm)

OTWIERANA POKRYWA 
LEJA ZASYPOWEGO

R23.96"
(609 mm)

OTWIERANA 
POKRYWA SILNIKA

R29.00"
(737 mm)

OTWIERANE DRZWI 
SZAFKI ELEKTRYCZNEJ

R36.90"
(937 mm)

24.21"
(615 mm)

16.05"
(408 mm)

60.33"
(1533 mm)

13.78"
(350 mm)

123.05 in
(3126 mm)

117.43 in
(2983 mm)

OTWIERANA 
OSŁONA TYLNA

PRZESUNIĘCIE 
PRZEPŁYWU 
PRODUKTU

POKRYWA LEJA 
ZASYPOWEGO 

PRZEDŁUŻKA 
LEJA 

WYRZUTOWEGO 

RAMA 

SILNIK 25 HP 
(18.75 KW) 

WYSOKOŚĆ BEZ 
PRZEDŁUŻKI 

LEJ WYRZUTOWY MOŻE BYĆ 
PRZYCINANY DO UŻYTKU Z 
PRZENOŚNIKIEM UCHYLNYM 
MAKSYMALNIE 30 ” (762MM) OD 
PODŁOGI. SKONTAKTUJ SIĘ Z 
FIRMĄ URSCHEL ABY PRZEKAZAĆ 
SWOJE WYMAGANIA. MOŻE BYĆ 
WYMAGANE DODATKOWE 
ZABEZPIECZENIE. 
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PRÓBA CIĘCIA PRODUKTU 
Skontaktuj się z lokalnym przedstawicielem  
firmy Urschel w celu przeprowadzenia 
wszechstronnych niezobowiązujących testów 
cięcia Państwa produktu: www.urschel.com. www.urschel.com   |   * poland@urschel.com


